
 UK KAM – Vybavení menz 2018 1/3 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadávací dokumentace 
 
 
                      
 
 
 
 
 

Název akce: 

UK KAM – Vybavení menz 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÚ UK KAM  
10/2018  
  



 UK KAM – Vybavení menz 2018 2/3 

 

Objednatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy - 168 02 Praha 6, Zvoníčkova 5  

  
Název akce: UK KAM – Vybavení menz 2018  
 

Druh akce a účel: Náhrada a doplnění vybavení menz a výdejny    
 

Lokalita: menza Kajetánka, Jednota, Jinonice, Troja, Právnická, Albertov   
 

 

Účel akce:  

Účelem akce je dovybavení menz gastro vybavením,  gastro zařízením a vyřazením z provozu poruchové, 
provozně nákladného a technicky zastaralého zařízení. 
 

Menza Kajetánka 
Nové zařízení – 2 ks konvektomatů nahradí stávající 1 ks konvektomatu a plynovou pánev. Konvektomat 
se přesune do výdejny Jinonice, pánev bude ekologicky zlikvidována.  Akce zahrnuje též zajištění nového 
přívodu elektrické energie a rozvodů ZTI a plynu. 

Nové zařízení:   

Konvektomat 20xGN 1/1 (vsuny rozteč 65mm)  
Elektrický, bojlerový vyvíječ páry, možnost vaření/pečení ve 2 krocích, Regulace vlhkosti pomocí By-Pass technologie, 
systém nasávání a předehřívání vstupujícího vzduchu a následného rozvodu pomocí ventilátoru, integrovaný 
automatický systém mytí komory (4 programy), varné režimy: pára (100°C), nízkoteplotní pára (25-99°C), 
superpředehřátá pára (101-130°C), kombinovaný režim (25-250°C), horký vzduch (25-300°C), banketová regenerace, 
Delta pečení, programování ve 2 fázích, další funkce: pulsní otáčky, poloviční výkon, automatické zchlazení a 
předehřívání, zpoždění startu, pauza.   

 
Plynová pánev sklopná 120 l       
Nerezová vana/nerezové dno, celý plášť z ASISI 304, Nerezový rám, masivní dno o síle 12mm, nerezové víko, ruční 
mechanické sklápění, využitelný objem vany 103 l., piezzo zapalování, napouštění pro studenou vodu.  

 
Doplnění gastro vybavením 
 

Menza Jednota 
Nové zařízení nahrazuje stávající opotřebovanou a poruchovou myčku černého nádobí.   

 
Myčka černého nádobí elektrická        
Zepředu nakládaná, odpadní čerpadlo, oplachová pumpa, integrované dávkovače mycích a oplachových prostředků, 
zpětný ventil, el. ovládání s autodiagnostickým systémem, 18-ti litrový atmosférický bojler, 4 mycí programy 
180/360/540  vt. a nepřetržitý, dělené dvouplášťové izolované dveře s možností otevření spodní části až o 180°C.  

 
Doplnění gastro vybavením 
 

Výdejna Jinonice  
Stávající konvektomat z menzy Kajetánka se přemístí a nahradí stávající konvektomat, který bude 
s ohledem na stáří, technický stav vyřazen z evidence majetku.  
 
 

Menza Troja 
Doplnění gastro vybavením 
 



 UK KAM – Vybavení menz 2018 3/3 

 

 
Menza Právnická 
Doplnění gastro vybavením 
 

Menza Albertov 
Doplnění gastro vybavením 
 
 
 
 
 
 
 
 


